
Odběratel:Dodavatel:

Číslo účtu:
Banka: Fio Banka

IČ: 73940151 DIČ: CZ7902215332

Mobil: 723139765

IČ: 99800626 DIČ: --

E-mail: info@sesijama.cz   Web: www.ReklamniTechnologie.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 911/13 (Dodací list: 934/13, Objednávka: 1888)

Telefon: +420 724 204 146

Radek Zatloukal
ReklamniTechnologie.cz
Podhradská 83
79803  Plumlov

Variabilní symbol: 91113 Datum uskut. zdaň plnění: 13.11.2013

Datum vystavení dokladu: 13.11.2013

Datum odeslání dokladu: 13.11.2013

Forma úhrady: Dobírkou

Platební podmínky: S daní

Datum splatnosti: 27.11.2013
Konstantní symbol: 0008

Číslo
zboží

Pod.
sklad

Název zboží Množství Jedn.
PC

bez DPH
Sazba
DPH

DPH
Celkem

Celkem
s DPH

990081418 01 100 placek 25 mm se špendlíkem (odznaky, 10,0 bal. 197,00 21% 413,70 2 383,70

990081141 01 PPL - DPD 1,0 ks 81,82 21% 17,18 99,00

84439993 01 Platba dobírkou 1,0 ks 40,50 21% 8,50 49,00

<Celkový součet> 439,39 2 531,71

Rozpis DPH [Kč]

Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21%
15%
0%

Celkem

2 092,32
0,00
0,00

2 092,32

439,39
0,00
0,00

439,39

2 531,71
0,00
0,00

2 531,71

Celkem s DPH: ..................... 2 531,71

Zaokrouhlení: ..................... 0,29

Celkem k úhradě [Kč]: ..................... 2 532,00

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

Fakturu vyřizoval(a):

V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.
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